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CALHA EM CONCRETO ARMADO
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Lista de Materiais - Barrilete

PVC rígido soldável

Joelho 90° soldável

25 mm
2 pç

Tubos

25 mm 12.16 m

União soldável

25 mm
1 pç
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Metais

Registro de gaveta bruto ABNT

1.1/2"
2 pç

PVC rígido soldável

Adapt sold. c/ flange livre p/ cx. d´água

50 mm- 1.1/2"
2 pç

Adapt sold.curto c/bolsa-rosca p registro

50 mm - 1.1/2"
4 pç

Bucha de redução sold. curta

60 mm - 50 mm
4 pç

Bucha de redução sold. longa

50 mm - 25 mm
2 pç

60 mm - 25 mm
2 pç

60 mm - 50 mm
2 pç

85 mm - 60 mm
5 pç

Joelho 45 soldável

50 mm
1 pç

Joelho 90° soldável

25 mm
22 pç

32 mm
1 pç

50 mm
15 pç

60 mm
6 pç

85 mm
10 pç

Tubos

25 mm 34.90 m

32 mm 7.90 m

50 mm 97.98 m

60 mm 30.87 m

85 mm 47.76 m

Tê 90 soldável

25 mm
2 pç

50 mm
3 pç

60 mm
4 pç

85 mm
6 pç

Tê de redução 90 soldável

50 mm - 25 mm
11 pç

85 mm - 60 mm
6 pç

União soldável

32 mm
1 pç

50 mm
1 pç

85 mm
5 pç

Á
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CPVC Aquatherm

Bucha de redução

42 x 22
1 pç

54 x 42
1 pç

Conector

54 x 2"
4 pç

Joelho 90

22 mm
7 pç

54 mm
8 pç

Tubo CPVC 3 Mts

22 mm 4.20 m

42 mm 16.67 m

54 mm 36.04 m

Tê 90

54 mm
3 pç

Tê de Redução

42 x 22 mm
1 pç

54 x 22 mm
2 pç

Cobre

Flange saída p/cx. d'agua

54 mm
2 pç

Metais

Registro de gaveta bruto ABNT

2"
2 pç
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HID 02

OBRA:

LOCAL:

ENG. CIVIL JOÃO MANOEL MÁXIMO DE CAMARGO CREA RS 039139

RESPONSÁVEL:

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PROPRIETÁRIO:

DESENHO:

INSTITUTO FEDERAL

REFEITÓRIO

IF FARROUPILHA - CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

João

/08

FARROUPILHA

PROJETO: ÁREA:
PROJETO HIDRÁULICO 1.622,52 m²

CONTEÚDO:

DATA:

Julho/2018

ESCALA:

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
Rua Esmeralda, 430 - Faixa Nova - Camobi - CEP 97110-767 - Santa Maria - Rio Grande do Sul.

Telefone: (55) 3226-6630

PRANCHA:

ESCALA: 1/75

PLANTA BAIXA BARRILETE

PLANTA BAIXA BARRILETE
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